
２０１４年２月２１日 

 同志社中高同窓会代議員各位 

 

 

２０１４年度 同志社中高同窓会第１回総会のご案内 

 

同志社中高同窓会          

会長  八田 英二 

 

 謹啓 早春の候 貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は同志社中高同窓会の

為にお力添えを賜りありがとうございます。 

 さて、会則第１３条および第４６条に基づき、下記のごとく２０１４年度第１回総会を開催いたします。ご多忙中と

は存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席のほどお願い申し上げます。 

 なお、欠席の場合は会則第１８条に基づき、必ず表決権の委任をお願い申し上げます。また、当日急用でお越し頂け

ない場合もございますので、出席の方も委任状のご記入頂けます様、お願い申し上げます。（当日ご出席頂いた方の委

任状は、その場で破棄とさせて頂きます。） 

総会にご出席いただきます方は、当日会場に同封の議案書をご持参いただきますようお願い致します。 

 総会終了後に懇親会を計画しております。代議員・理事のみなさまの交流の場となればと思っておりますので、お時

間の許す方は是非ご参加下さい。 

 準備の都合上、ご返信は３月３日（月）までに、ファクシミリまたはＥメール(ご本人のアドレスからのみ有効)にて

同志社中高同窓会事務局までお願い申し上げます。                           敬具 

 

記 

 

 日 時   ２０１４年３月１５日（土） 

   総 会 １８時３０分～１９時３０分     

   懇親会 １９時３０分(総会終了後)～２１時 

   ※総会懇親会の進行により多少変更の場合があります 

 

 場 所  新島会館  

      京都市上京区寺町通丸太町上ル  

      TEL：075-251-4393 

 

 議 案 

   （１）２０１３年度事業報告案承認に関する件 

      （２）２０１３年度収支決算案承認に関する件 

    （３）２０１４年度理事長推薦理事選任案承認に関する件        

    （４）２０１４年度事業計画案承認に関する件 

    （５）２０１４年度収支予算案承認に関する件 

    （６）その他 

  

 

 会 費   総 会 無料 

        懇親会 ８，０００円 当日会場にて集金いたします。 

 

 

同志社中高同窓会事務局 

〒606-8558京都市左京区岩倉大鷺町８９ 同志社中学校・高等学校宿志館１階 

TEL：０７５－７８１－７２４１  FAX：０７５－７８１－７２３１             

Ｅ－ｍａiｌ：d-a-a＠doshisha.gr.jp 

神宮丸太町駅 

京阪  神宮丸太町駅 徒歩約１０分 

市バス・京都バス 河原町丸太町下車 徒歩約５分 

地下鉄 丸太町駅下車もしくは京都市役所前下車 徒歩約１５分 

※新島会館には駐車場はございません。 

 公共交通機関をご利用の上、お越しください。 



【ＦＡＸ．返信用】 ０７５－７８１－７２３１ 

 

  ２０１４年度同志社中高同窓会第１回総会   ２０１４．３．１５． 

 

    いずれかに○をお願い致します。 

 

   ＜ 総会 ＞ 

 

     ・ご出席        ・ご欠席  （下記へ委任状をお願いします。） 

 

 

   ＜ 懇親会 ＞ 

 

     ・ご出席        ・ご欠席 

 

 

 

    昭 ・ 平       年 ・ 年度  卒業 

 

 

     貴名 

 

 

  

 ＝委任状＝ 

 

 ２０１４年度第１回総会議長殿  

 

  私は、同志社中高同窓会２０１４年度第１回総会決議事項に関しては、 

 

 

                       を代理人とし表決権を委任します。 

 

    ２０１４年    月    日 

 

 

      自筆サイン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

代議員総数の過半数の出席がないと総会が開催できません。 

 ご欠席の場合は必ず委任状の提出をお願いいたします。 

当日急用でお越し頂けない場合もございますので、出席の方も委任状のご記入頂けます様、お願い申し上げます。 

委任状に代理人名のない場合は、議長一任とさせて頂きます。 


